Rua Amália Belotti Pastorello, 72 • Sítio do Campo • Praia Grande •www.praiagrande.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS REFERENTE AO PREGÃO

ELETRONICO Nº 089/2022 - PA 19819/2021 - REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE CAVALETES E FITAS ZEBRADAS.

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, às 09h30min, na sala de reuniões

da Secretaria de Trânsito do Município da Estância Balneária de Praia Grande, sito a Rua Amália

Belotti Pastorello, nº 72, Sitio do Campo,  reuniram-se os membros da Equipe de Apoio composta

pelos servidores públicos, GRAZIELE DE LIMA SANTOS RF. 37910, ANDRÉ A.

GIACOMETTI RF 46060, RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA SANTOS RG.: 42.295.508-5

representante da empresa COMERCIAL VILA SÔNIA – CNPJ – 07.019.592/0001-32, a fim de

analisar as amostras apresentadas pelas empresas classificadas em primeiro lugar, a saber:

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA OBSERVAÇÃO  SITUAÇÃO

1

CAVALETES - Cavalete para

sinalização viária em madeira,

de acordo com a resolução nº.

160, de 22 de Abril de 2004,

anexo II – 3.7- Dispositivo de

uso temporário - do Código de

Trânsito Brasileiro – CTB, com

a seguinte mensagem

“SETRAN”, embaixo desta

“0800-7720194”, demais

especificações (VIDE ANEXO

V)

Comercial Vila Sonia

Eireli

APRESENTOU AS

AMOSTRAS

CONFORME EDITAL

 APROVADO

2

CAVALETES - Cavalete para

sinalização viária em madeira,

de acordo com a resolução nº.

160, de 22 de Abril de 2004,

anexo II – 3.7- Dispositivo de

uso temporário - do Código de

Trânsito Brasileiro – CTB, com

a seguinte mensagem

“SETRAN”, embaixo desta

“0800-7720194”, demais

especificações (VIDE ANEXO

V)

Comercial Vila Sonia

Eireli

APRESENTOU AS

AMOSTRAS

CONFORME EDITAL

APROVADO

3

FITA ZEBRADA - Fita zebrada

para isolamento de área e

sinalização viária. Os rolos

deverão conter 200 metros de

comprimento por 7,0 cm de

largura com espessura de 0,04

mm, ser do tipo zebrada

BRASIL SINALIZACAO

EIRELI - ME

APRESENTOU AS

AMOSTRAS

CONFORME EDITAL

APROVADO

Rua Amália Belotti Pastorello, 72 • Sítio do Campo • Praia Grande •www.praiagrande.sp.gov.br

4

FITA ZEBRADA - Fita zebrada

para isolamento de área e

sinalização viária. Os rolos

deverão conter 200 metros de

comprimento por 7,0 cm de

largura com espessura de 0,04

mm, ser do tipo zebrada

HABIATAR

COMÉRCIO E

SERVIÇOS D

APRESENTOU AS

AMOSTRAS EM

DISCONFORMIDADE

COM O  EDITAL

REPROVADO

Seguem, anexo a essa Ata, fotos das amostras apresentadas.

_____________________             ___________________
 GRAZIELE DE LIMA SANTOS                     ANDRÉ A. GIACOMETTI

                    RF 37910                                             RF 46060

___________________________

RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA SANTOS

RG.: 42.295.508-5

            COMERCIAL VILA SÔNIA - CNPJ 07.019.592/0001-32